Patris
S. S.

27

Surgam à cara cum adferretur tua; exinde ambulatum ivimus
 et passus mille pro more nro mecumus; itaq ad Laceram ista nunc
 rescribo, ne quia male merear de sedulitate tua, vel, ex sc^{torum} nrorum
 scito, mea mihi mora noceat. De die obitus miror quid sollicitus sis,
 facile id à Cobbis rescieris, etiam non reddita inquisitionis causa,
 quasi sponsione cum aliquo contingeris, aut simili modo, injecta per
 familiare colloquium rei mentione. Exemplarium si 50. vel 70.
 nobis et amicis retinuerimus, sufficere arbitror; de ceteris optionem
 Typographo faciendam. Si quis aliquot exponere velit, fecerit
 id et ex permissa auctoris, et Lucello forsitan suo, ut hodie rerum
 novarum cupidum vultus vides. Certo in Aesti Taberna non dubium
 est quin facile distraharit. Tu videtis. Quae ad me exemplaria
 mittes velim, ^{chartae} vel caeruleae vel marmorae insuantur prout Patris
 Liberalitatis modulus feret. De tollendo nomine plane
 Patri assentior; imò si dissentiam, obedi. Festinatio iterum
 atq iterum tibi inculco, ne veteris Historiae memoriam recolorere
 quam recentis sepulchro parentare videamur magis. Vale,
 saudent cadentia sidera somnum, et cubitum vocor.

De oppositis nondum satis constat,
 Bohmii, Miniosa, Bromhorstius,
 polliciti sunt operam suam; forsitan
 et Duyckius vel Regelenius eras
 inuitabo. Nup literas à Redelio
 nro accipi. is rogavit ut Theses in
 huiusmodi transmittendum, quo spem
 Elenio suo dedit. Scinde et D. Vinnius
 Miniosa dixit oppositum forsitan sese.

advent ad vos Threni mei; modestiore, si vobis placet
hunc. Ita qui Doctorem loci nomen per locum assumptum, 38
m. Politicus cautionibus necessitate obstringitur; nempe quo
vobis acquatur to, Victoribus atq; Doctis. Quodam censura
entis manus vobis; et quod ab alio profectum in contrarium
dubio liti eventus tractus eram, ab illo ore pro oraculo habui.
em fortiter vel hoc ipso facturas quam quod et probam
vicem alij ne quidem exhibendum cuperem. In hexasticho
videtur nunc satis moderate juvenem extollere, cum pro Batavia
quod elatus videbatur, suavialem reperit, quasi in arvo et florante
um ac natum, quod minus cuiq; attribui poterit; deinde et dicit
viculos posterioris ita unmutavi, ut invenire y, possint, post
umera Dei dona, nihil desiderandum amplius quam ut
itimum nobis filium e tanto Patre mereat; quamquam de
io etiam naturali defuncto interpretari quis non obscure
sit; et ego id ambigui in medio libenter potui, quo et in
te animo gratificaverime; cui si undequaq; obtemperaverim
tam non unmutasim; neq; enim vobis cur Patrum nominis
memoratio fugienda sit in deploratione et sine quo haec
na non subtrahunt, paucissimos filij, cui cum ratione naturae
atque tam parvitas non est quod laudis attribuas, siquidem
tuandi luminis e Paterna luce facultas admittitur; nisi
peccatas deniq; et sortibus, quod avertit, obsecratio funerarum
in salutem agendam quis obtinetur, atq; adeo ne defuncti
in nomen in Pontificio admittendum. Hexastichis s.